Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Questionamento da empresa:

O  valor da planilha de custos do anexo II está para 20 horas semanais ou 40 horas
semanais?
Gera dúvida porque a empresa 2 cotou praticamente a metade dos preços que a
empresa 4.

Resposta:

Os valores da Planilha de Custos anexa ao Edital do Pregão n. 005/2008 referem-se à
carga horária de 20h semanais, consoante previsto no Projeto Básico.

Atenciosamente,
Dilene Soares Tavares dos Anjos
Pregoeira